REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES : Y
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA ]
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kiine.org -

té LPP 05/L-068, Zyra e prokurimit, Me daten
prokurimi ka marr Kerkesen per Rii-shqyrtim nga
U&* | HI|“nga Klina , kunder vendimit te AK te dates
Gsl()@(l'“dhe ne ergjigje te saj , me date 09.06.2020 merr kété:
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HIDHET E PABAZUAR , kérkesa e O.E. “GUREBARDHI “ nga KLINA , me t&
cilin Ka paragqitur Kerkese per Rl—Shqyrtlm ne Njoftimin e A.K per Dhenje te Kontrtaes , te
dates 03.06.2020 , ne Prokurimin nr. 634-20-1746-521 /nr. Interno 634-022- 521“NDERTIMI I
FUSHES NDIMESE TE FUTEBOLLIT -FAZA PARE”

Arsyetim
1

Prendimet e Ankuesit se nga AK jane bere shkelje te neneve 7,59,60,65 te
LPP dhe 28 e 41 te RRUOP , nuk kane baze , meq te gjitha keto nene jane
shfrytézuar kur eshte bere Vieresimi i Ketij tenderi.

2
Prendimet e Ankuesit se Paramasa nuk ka mundur te Shkarkohet ne
platform , nuk QENDRON derisa ne Procedur eshte kérkuar ge Paramasat
dhe parallogaria qe ishte Sistem tjeter i Projektuesit me pershrime dhe
Fotografi nuk mund te jete tek Pershkrimi i cmimit ne exel , Por Ndaras ne
SISTEM tek Dokumentet shtese dhe Dosje te tenderit , Si dhe O.E , tjere kane
mundur te Pastojne dhe jane bere krahasime tek Ofertat Finaciare .

3.
@’
Pretendimi dhe arsyetimi qe ne Sistem ( Pershkrimi i ¢mimit te tenderit ), ,/‘Q.Tt?ﬂ

nuk jep mundesi per te dorzuar edhe dokumente tjera , eshte qeshtje
teknike , ge O.E , nuk e ka shikuar ne teresi Dosjen e tenderit dhe tere
Dokumentacionin e tenderit .

-Dosja ,

-Paramasa dhe parallogaria ( tek dokumentet shtese )

-Projekti , skica dhe foto ( tek dokumentet shtese ).
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Dhe per rrjedhoj edhe nuk ka shfrytézuar te drejten ,Kerkes per sqarimin
e tenderit ne perindhen e mundésuar para dorzimit te Ofertes.
4,

LPP dhe RRUPP , tek shfrytézimi i Nenit 72 , terkes per Dokumente shtese
, Pika 39.8 , tek Cmimi —Shrehet Refuzo tenderin ( kusht administrativ )

5.

A .K. lene ne fuqi Vendimin per dhenje te kontrates e dates 03.06.2020

Késhilla juridike

Pala e pakénaqur bazuar né pjesa IX t& LPP dhe nenit 109 ka t& drejté ankese né afatin ligjor
né OSHP.
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